DR S. n 41’58

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLEAUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 10 - ADEMPIMENTI FISCALI

VISTO lo Statuto della Regione ;

VISTO il D.P.Reg. n. 70 de'! 2,49?9 che approva il TU delle leggil sull’ordinamento del
Governo e dell’ ﬁﬁfmw ione della Regione Siciliana;

VISTAlaLR. n. 47 d:l!ﬂ'&"ﬂ?fﬁl ¢ suceessive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 def Hfﬂ /2 ansutc&‘sswe modifiche e integrazioni;

VISTO I'art 55 della L. RT 1, 6 deb03/05/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTOil D.Lgsn. 118 del'EB nll ‘e successive modifiche ed integrazioni:

VISTI Part. 11 della LR a! 3‘!1!':1 13/01/2015 e 'art. 2 della LLR. n. 32 del 31/12/2015 che
prevedono che la Regmnﬂ Siciliana applichi le disposizioni di cui al D.Lgs n. 118 del
23/06/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la lepge regionale 29 dicembre 2016. n. 28 che approva |"esercizio provvisorio del bilancio
della Regione Siciliana per ['anno 2017;

VISTA |a delibera n.6 deil’11/01/2017 con la quale la Giunta Regionale approva il Documento
Tecnico di accompagnamento e il Bilancio finanziario gestionale per I'anno 2017;

VISTA la LR. n4d del 1 marzo 2017, che proroga |'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione Siciliana per I"anno 2017;

VISTA la L.R.n. 5 del 29 marzo 2017, che proroga |’esercizio provvisorio del bilancio della

Regione Siciliana per I"anno 2017,

VISTO il D.R.S. n.8978 del 28/12/2016. con il quale & stato assunto l'impegno di spesa pari a €
74.321.08 sul capitolo 109001 articolo 4 riaccertato come residuo nell’anno 2017 al
n.74/2017 da versare sugli emolumenti da liquidare in conto competenza 2016:

VISTO il D.D.G. n. 4256 del 04/07/2016 con il quale & stato conferito al dott. Sergio Lucia
I'incarico di dirigente del Servizio 10 — Adempimenti fiscali del Dipartimento della
Funzione Pubblica e Personale :

VISTO il prospetto contabile dei dati relativi al calcolo dell'IRAP per i pagamenti effettuati nel
mese di marzo 2017 da cui risulta un importo del versamento da effettuare pari a €
1.013.73;

RITENUTO di dovere procedere al pagamento dell'IRAP entro il quindicesimo giorno del mese
successivo a quello in cui € stato liquidate 'imponibile relativo;

DECRETA

Art.] -« Per le motivazioni indicate in premessa € liquidata la somma di € 1.013,73 a valere
sull'impegno assunto con D.R.S, n.8978/2016 sul capitolo 109001 articolo 4, riacceriato
come residuo nell’anno 2017 al n.74/2017 - Amministrazione Autonomie Locali e Funzione
Pubblica — rubrica Funzione Pubblica e Personale per il pagamento dell'imposta sulle attivita
produttive IRAP relativa al mese di marzo 2017 individuata sul bilancio con la seguente
codifica: Codice gestionale 1.02.01.01.001. .



Art2 - Al pagamento si provvedera con mandato con accredito su conto corrente della Tesoreria
centrale dello Stato Ministero del Tesoro IBAN: IT34J01 00003245350200022988.

Il presente provvedimento & trasmesso. @i sensi dell’art. 98 L.R. %15, al responsabile del
procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell"assolvimento
dell’obblico di pubblicazione online, che costituisce condizione legale di validita del
provvedimento medesimo. y

1} presente decreto sard trasmesso per Ja registrazione alla Ragioneria Centrale competente.

Palerme. R 12 APR. 2017

WRVIZIO 10



